РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Батаминского муниципального образования

Зиминского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.01.2016   года                      № 6                                                   с. Батама

О назначении публичных слушаний по

обсуждению проекта планировки территории

с проектом межевания территории в его составе

в границах села Батама Зиминского района

 Иркутской области для строительства  волокнисто- оптических

привязок до объектов реконструкции сети сельской телефонной

связи от ВОЛС ОАО «Ростелеком»
        Рассмотрев заявление  ОАО «ГИПРОСВЯЗЬ» в соответствии со ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ,  статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Устава Батаминского муниципального образования, администрации Батаминского муниципального образования Зиминского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Провести публичные слушания по проекту планировки территории с проектом межевания территории в его составе в границах села Батама Зиминского района  Иркутской области для строительства  волокнисто- оптических привязок до объектов реконструкции сети сельской телефонной связи от ВОЛС ОАО «Ростелеком».
2. Слушания назначить на  29 февраля 2016 года на 13.00 часов.  Место проведения слушаний по адресу:  Иркутская область, Зиминский район, с. Батама, ул. Ленина, 40.

С информацией, связанной с проведением настоящих публичных слушаний, все заинтересованные лица могут ознакомиться по адресу: Иркутская область, Зиминский район, с. Батама, ул. Ленина, 40, в рабочие дни с 8 часов 00 минут до 17 часов 00 минут.
3. Постоянно действующей комиссии по землепользованию и застройки Батаминского муниципального образования Зиминского района:
-организовать проведение публичных слушаний, указанных в п.1 настоящего постановления;
-подготовить заключение о результатах публичных слушаний.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной - информационной газете Батаминского муниципального образования Зиминского района и разместить на официальном сайте администрации Батаминского муниципального образования
www.batama.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Батаминского
муниципального образования                                                              А.Б. Онучина.